EDITAL - EXTRATO DE DESISTENTES/AUSENTES/ELIMINADOS DO CARGO DE AUXILIAR DE CAMPO

AMBIENTAL.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, por meio deste Edital, em
atendimento ao disposto no Edital 006-2024 nos termos do item 7 do Processo Seletivo Simplificado.
Disponibiliza no quadro abaixo, o Extrato dos candidatos com base nas convocações realizadas pela Secretária
Municipal de Administração.

ARRAIAL DO CABO, 07 DE OUTUBRO DE 2025.

Carolina Fraser Lima de Oliveira

Secretária Municipal de Administração

Matrícula 66223

PROCESSO SELETIVO 006/2024

EXTRATO DE DESISTENTE/AUSENTE/ELIMINADO/ 7°CONVOCAÇÃO

AUXILIAR DE CAMPO AMBIENTAL

COLOCAÇÃO N° DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

361º 202412220049 DANIELLE DE CARVALHO MONTEIRO MORALES AUSENTE

362º 202412200102 IZABEL CRISTINA OLIVEIRA COSTA AUSENTE

363º 202412190067 WANDERSON DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO AUSENTE

364º 202412160363 STANLEY GLEBER DE OLIVEIRA VENÂNCIO AUSENTE

365º 202412220170 CRISTIANA LUZIA PEDROSA ROCHA AUSENTE

366º 202412180233 PETER NASCIMENTO SILVA AUSENTE

367º 202412220173 LUANA ANTUNES GOULARTE AUSENTE

369º 202412170122 ALISSON RODRIGO DA SILVA AUSENTE

370º 202412170186 MONIQUE SANTANA SOARES AUSENTE

371º 202412160325 JOHN KENNEDY DA SILVA MENEZES AUSENTE

372º 202412150006 VANESSA DA SILVA VICTORINO AUSENTE

373º 202412170075 JOSIANE TRINDADE DE AQUINO SANTOS AUSENTE

375º 202412220105 GREICE KEILA FERNANDES DOS REIS VIEIRA AUSENTE

376º 202412190178 NATÁLIA CRISTINA NAZARIO AUSENTE

377º 202412170343 MARIA BEATRIZ MARTINS FREITAS PALUTINE AUSENTE

379º 202412220109 BRUNO GARCIA BARRETO AUSENTE

380º 202412190143 ALLINE PINTO RIBEIRO LOPES AUSENTE

381º 202412180090 CAROLINE CLARA TERRA DE FIGUEIREDO AUSENTE

382º 202412170130 RAQUEL SILVA DE SOUZA AUSENTE

383º 202412200110 HEVELLY ESTEFANI DE OLIVEIRA ALMEIDA AUSENTE

384º 202412150005 ANA BEATRIZ RIBEIRO ALVES DA SILVA AUSENTE

385º 202412220199 MARCELO MACHADO DA SILVA AUSENTE

386º 202412160181 ANA CRISTINA MEDEIROS DE SOUZA AUSENTE

389º 202412150081 GABRIELA CASTILHO FERNANDES AUSENTE

390º 202412190158 VINÍCIUS DA SILVA SILVEIRA AUSENTE

391° 202412140229 EMILY MIGUEL DA MOTTA DE OLIVEIRA AUSENTE

392º 202412220192 LETÍCIA MOURA GONÇALVES DESISTENTE

393º 202412190174 PÂMELLA ARAUJO DOS SANTOS AUSENTE